
§

ZL

a,

-rFqt

N

z il § z § z-§

TREZoR TEST s.r.o.
Na Vršku 67 , 25O 67 Klecany, Česká republika

cERTlFIKAČNí oRGÁN č. 3025
AKREDlTOVANÝ ČESKÝM

INST|TUTEíV PRO AKRED|TAC|, o.p,s

- sšÝZ ' §z *%

CEBTIFIKÁT§HODY

ť)

Evidenční číslo: TT - 36312022
pro

MRB Sazovice, spol. s r.o,
U Dubu 69'1148, 147 00 Praha 4 - Braník

WROBEK: Bezpečnostní dveře BEDEX VARlO V3 dvoukřídlové
se zárubní MRB
výšky 1970 mm až 2500 mm, šířky ,1200 mm až2400 mm
Bezpečnostní dveře BEDEX VARlO V3 jednokřídlové
se Zárubní MRB
výšky í 970 mm až 2500 mm, šířky 600 mm až 127O mm
otevírané směrem ven z chráněného prostoru
výrobce MRB Sazovice, spol. s r,o., č, p. 'l91, 763 0'l Sazovice
Cz-cPA25,12.10

KLAslFlKAcE: Předmětný výrobek je dle certiíjkačniho schématu cs TT 5/2020 (Vychází ze schémalu
5 ČsN EN lso/lEc 17067:201 4, založeno na zkoušeni a auditu sŘV)

Ve shodě s požadavky kladenými na

bezpečnostní třídu RC 3
podle ČSN EN 1627:2012 kap. 4, CP NBÚ, příloha č. í.2

ceňiíikátje vydán v rozsahu akredilace udělené osvědčením č. 77l2o22 vydaným ČlA
dne 14. únoía 2022 a na základě ceňiíikačního protokolu é. c 168n022,

předseda ceňifik í rady COV č. 3025 Místopředseda Certifikační rady CoV ě, 3025

.w,|

lng. Ladis VPo

08.09.2022
08,09.2022
08,09,2025

lžKoVÁ

',,.]]

§

\

l

Ť

q

l
j

V 3025

Datum Vydání:
Datum uděleni certifikace:
Datum ukončení platnosti certifikace:

Tento certifikát shody se smí použíVat a rozmnožovat pouze nezměněn-

:!|]E!g_


